
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 
CAMPUS CATU

EDITAL Nº 04, DE 07 DE ABRIL DE 2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR PARA
ATUAREM EM PROJETO DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

RESULTADO DOS RECURSOS APÓS A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Diretora Geral do IF Baiano Campus Catu, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Divulgar o resultado dos recursos após a homologação das inscrições para vagas de
bolsistas em projeto de iniciação tecnológica:

Nível Médio:
Não houve recursos para esse nível.

Nível Superior:
Não houve recursos para esse nível.

Catu-BA, 20 de abril de 2022.

Geórgia Silva Xavier 
Diretora Geral


